社会福祉法人嘉祥会 第四回 地域運営推進会議 議事録

日時

2024 年 9 月 28 日（土）

15 時 00 分  ～16 時 00 分

出席者

ご入居者代表      ●●  様

ご入居者ご家族代表   ▲▲  様

清住平自治会総務    ■■  様

忠生第一高齢者支援センター  〇〇様（欠席

ぬくもりの園職員    阪田

           沖西

場所

グループホームぬくもりの園

談話室

１．  開会

   自己紹介

２．  議題

（１）  前月活動内容報告

    資料を見ながら説明する

（２）2024 年度事業計画の説明

（３）清住平自治会総務  ■■  様より

   10 月 12 日（土）山王林公園のお祭り、準備の追い込み、7 台のキッチンカーを

呼ぶ。時間は 15 時～19 時

   12 月 7 日（土）10 時～12 時

   年に 1 回の防災訓練を行う。今回は、町田消防署が来る予定。

   報告としては、

   9 月 7 日に小山田小学校の防災訓練を行った。炊き出しの体験も行った。

（４）入居者代表  ●●  様

   ここでの生活はどうですか？との問いに、「普通です。」と答える。

（５）入居者御家族代表  ▲▲  様より

   父と二人暮らしをしていたが、父が入院してしまい、施設を探し始めてぬくも

りの園に来たが、即決でした。雰囲気が良くて、入れて良かったです。

３．質疑応答

  なし

４．事務連絡

  次回（２０２４年度第五回地域運営推進会議）について

   ２０２５年１月２７日（土）１５時から

５．閉会

20240401